
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Дисфункции на ТМЗ 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: Писмен испит 

Студиска програма: ДДМ 

Датум на полагање: 06.02.2026 

 

 

 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 7422 20 

2 6840 28 

3 7209 15.5 

4 7156 18 

5 7189 25 

6 7567 18 

7 7338 22 

 

 

 

 

Тестот носи вкупно 30 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 18. 

Увид на тестот на . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Сашо Јовановски 

 

 

 

 

 


